
ZARZĄDZENIE NR 421/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Komunikacji; Kultury i 
Promocji Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Organizacyjnego; Podatków; 
Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania Energią; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Centrum Kształcenia Praktycznego; 
Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekracji; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarząd Dróg;  
Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce; Wzgórza Zamkowego oraz Komendantowi Straży 
Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

900 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 421/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2016r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. STRAŻ MIEJSKA 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

         1 500 

       692 330 

-      428 517 

             0 

             0 

         1 500 

       692 330 

80140 

71095 

90095 

85203 

85206 

85211 

85212 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      428 517 

-           18 

-            2 

            18 

             2 

-        1 250 

-       10 260 

         2 260 

         8 000 

        10 050 

-        8 800 

         1 500 

        19 000 

        20 000 

         2 885 

-        3 000 

            12 

         1 051 

-           63 

-          885 

-       84 379 

-        3 782 

         5 687 

-           14 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

        19 000 

        20 000 

-       88 161 

         4 000 

4307 

4309 

4437 

4439 

3020 

4110 

4140 

4170 

4210 

4430 

4210 

4270 

4010 

4210 

4260 

4280 

4300 

4410 

4700 

4010 

4120 

4210 

4410 

4610 

Wydatki 

GMINA 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

926 

700 

600 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

6. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

7. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-    1 122 347 

             0 

             0 

-    1 122 347 

85214 

85215 

85219 

85220 

85228 

85295 

85305 

92695 

70004 

60015 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          673 

        92 328 

-       53 500 

        61 161 

         3 000 

        14 500 

        20 000 

-          483 

-           25 

           868 

-          360 

     1 150 000 

-      549 998 

         4 160 

           330 

-          222 

-           18 

-        3 892 

-          308 

-           46 

-            4 

         8 500 

-        8 000 

-          500 

-       50 000 

-       50 000 

        98 000 

         2 000 

-           48 

            48 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        92 328 

-       53 500 

        78 661 

        20 000 

     1 150 000 

-      549 998 

             0 

             0 

             0 

-    1 122 347 

4700 

3110 

3110 

4010 

4210 

4270 

4270 

4360 

4410 

4520 

4700 

3110 

3110 

4307 

4309 

4367 

4369 

4407 

4409 

4437 

4439 

4210 

4300 

4700 

4010 

4260 

4270 

4280 

4260 

4360 

Wydatki 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

60016 

80101 

80104 

80105 

80106 

80110 

80113 

80146 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-    1 122 347 

        25 000 

        60 000 

           750 

-      105 650 

        19 900 

        33 000 

-        1 522 

-          287 

             0 

-       91 882 

         7 844 

-       13 600 

-          979 

            86 

        17 437 

        11 000 

-        4 700 

-        4 300 

-        1 528 

         2 523 

         1 000 

-          116 

           352 

-        2 795 

-        6 710 

         6 840 

       127 657 

-        4 965 

-          947 

-        4 881 

-        2 480 

        14 279 

-          781 

            53 

-          540 

         8 926 

-        1 276 

-        1 511 

-          300 

-          158 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       67 340 

        21 668 

-        2 795 

-        6 710 

       141 885 

-        1 969 

             0 

6050 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4440 

4010 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4300 

4440 

4700 

4010 

4010 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4280 

4410 

4440 

4520 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

921 

750 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

9. WZGÓRZE ZAMKOWE 

10. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80148 

80149 

80150 

85401 

85404 

85407 

92195 

75023 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

-       24 000 

-        2 000 

-        1 700 

-          600 

-        3 400 

         1 199 

           207 

            29 

-          400 

           115 

-       47 124 

-        6 943 

-          122 

-        2 175 

         2 175 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 000 

-        1 300 

-        2 000 

-          500 

         3 931 

-        2 200 

         6 950 

-          500 

-          100 

-          100 

-           41 

-          270 

           130 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       31 700 

         1 150 

-       54 189 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4010 

4110 

4120 

4140 

4260 

4010 

4110 

4120 

4260 

4440 

4010 

4110 

4120 

4010 

4210 

4010 

4110 

4120 

6050 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4270 

4360 

4380 

4410 

4480 

4530 

4700 

Wydatki 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

        78 000 

        12 000 

-       90 000 

         2 728 

-          800 

            11 

           522 

-          911 

-           50 

-        1 500 

             0              0 

4210 

4270 

4300 

4210 

4230 

4280 

4300 

4360 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

600 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

     1 122 347 

             0 

     1 122 347 

             0 

     1 122 347 

             0 

85201 

85202 

85220 

85321 

60015 

80102 

80111 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 122 347 

-        2 400 

-          700 

         3 100 

           700 

-          700 

         1 000 

        12 000 

         1 760 

-       13 760 

-          800 

        44 011 

-       27 500 

-        9 300 

-          200 

-        2 009 

-        3 780 

-          200 

-        1 222 

-          164 

           164 

-          173 

           173 

     1 122 347 

        28 900 

-        2 000 

         1 000 

-        9 600 

-       17 500 

        18 000 

-        2 400 

-          850 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 122 347 

           800 

-       12 850 

3110 

4010 

4230 

4280 

4360 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4410 

4430 

4520 

4610 

4700 

4360 

4520 

4360 

4520 

6050 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80120 

80130 

80134 

80146 

80150 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        6 600 

-       21 000 

-        1 400 

        79 846 

        12 852 

-        5 500 

-        8 809 

         1 184 

-           54 

         2 271 

           511 

-        6 119 

       195 000 

             0 

-        1 100 

           300 

        22 541 

-        2 297 

-          610 

-        7 760 

-           27 

-          251 

            27 

-      117 080 

-       50 716 

-        6 035 

-        5 700 

-       12 600 

-        2 200 

-       33 370 

         1 570 

-       36 400 

-        5 000 

-        1 000 

-            9 

-           36 

             6 

            26 

             1 

-           18 

             4 

             2 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        80 901 

       199 704 

-      192 131 

-       34 000 

-       42 424 

4210 

4260 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4280 

4360 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4510 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4010 

4300 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4440 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85403 

85407 

85410 

85420 

85446 

85495 

75411 

85201 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

        82 987 

-          650 

-        3 900 

-        8 800 

        13 000 

        10 000 

-        4 300 

-        1 200 

-          200 

        20 250 

         3 409 

-        4 978 

-       30 000 

-       15 000 

-        3 480 

-       55 409 

-        1 729 

         8 732 

-        2 200 

-        2 000 

-        4 532 

-        1 440 

         9 368 

-        8 021 

-        3 200 

         4 663 

         9 106 

-        9 870 

-        1 000 

           394 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        92 637 

-        5 700 

        18 681 

-       45 000 

-       58 889 

-        1 729 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4220 

4240 

4260 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4010 

4300 

4300 

4700 

4440 

4210 

4220 

4410 

4430 

3110 

4010 

4040 

4120 

4170 

4210 

4220 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

851 

700 

750 

750 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 421/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  30 listopada 2016r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

6. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       15 000 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

         8 500 

-        8 500 

-        1 500 

-       15 000 

             0 

             0 

        15 000 

         8 500 

-        8 500 

75818 

80195 

85154 

70005 

75075 

75023 

75095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNICE KURSOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        1 500 

-       15 000 

         1 502 

-        1 602 

           100 

           400 

-          400 

-       15 000 

       230 000 

       700 000 

        15 000 

-      930 000 

-          800 

-          500 

-        1 000 

        21 450 

         3 000 

-        6 000 

-        1 000 

-          150 

         2 500 

             0 

-        2 500 

         8 500 

-        8 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

         8 500 

-        8 500 

4810 

4170 

4300 

4610 

4110 

4170 

4300 

4580 

4590 

4610 

6050 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4380 

4430 

4950 

3020 

4410 

4420 

4430 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

900 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

8. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA ENERGIĄ 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        1 500 

             0 

-        1 500 

90019 

90095 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         5 000 

-        5 000 

-        1 500 

             0 

             0 

             0 

-        1 500 

4170 

4390 

4260 

Wydatki 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         1 328 

-        1 328 

             0              0 

4380 

4590 

Wydatki 

POWIAT 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 421/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       692 330 

      692 330 

       692 330 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85214 

85295 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

-        7 672 

       700 002 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        692 330              0 

             0 

             0 

-        7 672 

       700 002 

             0 

             0 

2030 

2030 

Wydatki 

GMINA 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 421/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.647.2016,  FN.I.3111.650.2016,  FN.I.3111.651.2016      

z dnia 21 listopada 2016r. Wydziału Finansów  i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną 

kwotę 700.002 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wsparcia gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2015r., poz. 821). 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 700.002 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

II.  Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.662.2016 z dnia 22 listopada 2016r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 7.672 zł przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych z pomocy społecznej. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 7.672 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



2 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

 Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 20 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  Centrum 

Kształcenia Praktycznego. 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

20.310 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 48 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  Miejskiego Zarządu 

Budynków. 

 

4. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60015 - zadania własne Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków inwestycyjnych w dziale 600 na zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Skrzyżowanie ul. Piekoszowskiej z ul. Jagiellońska w Kielcach” dokonano przeniesienia 

kwoty 1.122.347 zł  z zadań własnych Gminy do zadań własnych Powiatu. 

 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

105.650 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  

Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

 

 

 

 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



3 

 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

 Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

19.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie zadaszenia przy 

wejściu do kotłowni Klubu Seniora, ul. Naruszewicza 23. 

 Dział 852, rozdział 85206  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

23.948 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych   

i środków czystości, opłaty za odprowadzane ścieki oraz monitoring w budynkach Świetlic 

Środowiskowych „4Kąty”, wynagrodzenia oraz badania lekarskie Asystentów Rodzin. 

 Dział 852, rozdział 85212  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

5.687 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych    

i środków czystości do Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85214  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy rodzinie w dziale 852, 

dokonano przeniesienia kwoty 92.328 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem 

na zakup opału. 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

78.661 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia, remont 

pomieszczeń  Rejonu Opiekuńczego, ul. Sienkiewicza oraz zakup telewizora do świetlicy 

Polskiego Związku Niewidomych „Koło”. 

 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85220  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

20.868 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczeń 

Ośrodka Interwencyjno-Terapeutycznego, ul. Żniwna 4 oraz opłaty za wywóz nieczystości 

w Mieszkaniach Chronionych, ul. Paderewskiego, Zimna, Żeromskiego. 

 Dział 852, rozdział 85228  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

1.150.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych. 

 Dział 852, rozdział 85295  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

4.490 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na specjalistyczny wyjazd 

treningowy dla mieszkańców mieszkania treningowego i lokali aktywizujących. 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

 8.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych 

i środków czystości do Żłobka Zakładowego  i Samorządowego „Uśmiech Malucha”          

w Kielcach, os. Na Stoku 42a. 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

3.261 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych   

i środków czystości do Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Kołłątaja 4, usługę 

wydruku, badania lekarskie pracowników w Środowiskowym Domu Samopomocy,          

ul. Miodowa 7. 

 Dział 852, rozdział 85201  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

3.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Rodzinnego Nr 2, al. Górników Staszicowskich 93. 

 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



5 

 

 Dział 852, rozdział 85202  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

58.771 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości      

i paliwa, remont urządzeń technicznych w Domu Pomocy społecznej im. Św. Brata 

Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 oraz składki ZUS od wynagrodzeń, świadczenia wynikające   

z przepisów bhp, zakup doposażenia do Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej,           

ul. Tarnowska 10. 

 Dział 852, rozdział 85220  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  164 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wywóz nieczystości z Mieszkań 

Interwencyjnych, ul. Jagiellońska. 

 Dział 853, rozdział 85321  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

853, dokonano przeniesienia kwoty  173 zł między paragrafami wydatków                           

z przeznaczeniem na opłaty za odpady komunalne. 

 Dział 852, rozdział 85201  - zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

23.531 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników, umowy zlecenia dla instruktorów terapii zajęciowej dla Specjalistycznej 

Placówki Wsparcia Dziennego, zakup mebli i wyposażenia, opłaty za usługi 

telekomunikacyjne w Placówce Opieki doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4. 

 

7. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

234.149 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące utrzymanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 40.930 zł; 

- bieżące utrzymanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 32.312 zł; 

- bieżące utrzymanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 157.755 zł; 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



6 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 1.550 zł; 

-  pokrycie kosztów komisji na awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

oraz opłatę kancelaryjną za sporządzenie odpisu wyroku wraz z uzasadnieniem /rozdział 

80195/ - 1.602 zł; 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia  kwoty  400 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

2.175 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup stolików i krzeseł do 

świetlicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17S. 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

3.720 zł z zadania pn.: „Zakup i montaż piłkochwytów na boisku głównym w Miejskim 

Szkolnym Ośrodku Sportowym” na zadanie pn.: „Modernizacja szatni i sanitariatów          

w pawilonie sportowym w Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym”. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

364.041 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące utrzymanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ -29.900 zł; 

- bieżące utrzymanie gimnazjów specjalnych  /rozdział 80111/ - 18.000 zł; 

- bieżące utrzymanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 96.664 zł; 

- bieżące utrzymanie szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 217.868 zł; 

- wydatki związane z dokształcaniem i doskonaleniem zawodowym nauczycieli /rozdział 

80146/ - 1.570 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



7 

 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych /rozdział 

80150/ - 39 zł; 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

105.987 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń, zakup aktualizacji oprogramowania „Biofidbeck” i programów do terapii 

logopedycznej wraz z komputerami w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych. 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia  kwoty  

23.659 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia w bursie     

w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych. 

 

8.  Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

 Dział 700, rozdział 70005  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  945.000 zł           

z wydatków bieżących (15.000 zł) oraz zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych” (930.000 zł) na realizację wyroku Sądu 

Okręgowego w Kielcach z dnia 03.11.2016r. sygn. akt IC 1651/13 w sprawie zapłaty 

odszkodowania na rzecz osób fizycznych z tytułu wyrównania szkody w skutek obniżenia 

się wartości nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Ściegiennego. 

 

9.  Wydział Kultury i Promocji Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

21.450 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

promocyjnych. 

 

10. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dopłaty do okularów 

korekcyjnych dla pracowników Urzędu Miasta. 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



8 

 

11. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy 

hydrologicznej w związku z prowadzeniem postępowania administracyjnego na podstawie 

art. 64a ust. 5 Prawa wodnego. 

 

12. Wydział Komunikacji 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.328 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących 

tłumaczenia dokumentów. 

 

13. Wzgórze Zamkowe 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

11.011 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  Wzgórza 

Zamkowego. 

14. Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

90.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi Urzędu Miasta Kielce, w tym m.in. na: zakup części do napraw, materiałów 

eksploatacyjnych do samochodów służbowych, mebli, krzeseł, kwiatów, zniczy, art. 

spożywczych do obsługi narad i posiedzeń, licencji na oprogramowania biurowe na 

potrzeby Wydziałów Urzędu Miasta, zakup monitora do monitoringu i systemu 

wykrywania awarii miejskiej sieci światłowodowej. 

 

15. Wydział Zarządzania Energią oraz Straż Miejska 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 900 dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł z Wydziału Zarządzania Energią do Straży Miejskiej  na zakup nagród                  

w konkursie „Środowisko ponad wszystko”. 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty



9 

 

16. Wydział Podatków oraz Wydział Organizacyjny 

Dział 750, z rozdziału 75095 do rozdziału 75023 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 750 dokonano przeniesienia kwoty 

8.500 zł z Wydziału Podatków do Wydziału Organizacyjnego na opłaty komornicze od 

wpłat podatków od nieruchomości. 

17. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

8.732 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

18. Wydział Budżetu i Wydział Kultury i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 15.000 zł na: 

 - promocje miasta poprzez sport, tj. na udział zawodników Kieleckiego Klubu Karate 

Kyokushin w Mistrzostwach Europy U22 i U16 – 5.000 zł; 

- wsparcie akcji „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły” – 10.000 zł. 

 

Id: CF423896-C9C8-4F41-910B-B6754EA07C7A. Przyjęty




